Av. JK de Oliveira n° 02 - Centro – CEP. 68633-000 – Dom Eliseu/Pará

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45

ANEXO VII

DECLARAÇÃO COM BASE NO ART. 4°, VII, DA LEI FEDERAL N° 10.520/2002
(MODELO)

Declaramos para os devidos fins, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação para a participação

deste PREGÃO PRESENCIAL nº /2021, baseado no Art. 4°, VII, da Lei Federal n° 10.520/2002.

____________, ___ de _____________ de 2021.

_____________________

                                                         (Assinatura do responsável)
Carimbo CNPJ